
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY

ZADAVATEL:
Sídlem:
Zastoupený:
IČ:

Gymnázium Boskovice, příspěvková organizace 
Palackého náměstí 222/1, 68011 Boskovice 
Mgr. Alena Svanovská, ředitelka 
62073109

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:
„Rekonstrukce elektroinstalace — II. etapa"

ZADAVATEL OZNAMUJE, ŽE ROZHODL

o výběru nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce, 
s názvem „Rekonstrukce elektroinstalace — II. etapa", která je zadaná v souladu s ust. § 31 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon"), na kterou se 
nevztahuje povinnost provést zadávací řízení dle zákona.

I. Identifikační údaje vybraného účastníka zadávacího řízení:
Obchodní firma: ELEKTRO PLUS, spol. s r. o.
Sídlo / místo podnikání: Gargulákova 1647/34, 614 00 Brno
Právní forma účastníka: společnost s ručením omezeným
IČ: 47917059

II. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení, jejichž nabídky byly 
hodnoceny
Obchodní firma:
Sídlo / místo podnikání:
Právní forma účastníka:
IČ:

ELEKTRO PLUS, spol. s r. o. 
Gargulákova 1647/34, 614 00 Brno 
společnost s ručením omezeným 
47917059

Obchodní firma:
Sídlo / místo podnikání: 
Právní forma účastníka: 
IČ:

QDS Communication s.r.o. 
Horní 105/14, 639 00 Brno 
společnost s ručením omezeným
28265971

Obchodní firma:
Sídlo / místo podnikání: 
Právní forma účastníka: 
IČ:

SITEL, spol. s r. o.
Baarova 957/15,140 00 Praha 4 
společnost s ručením omezeným 
44797320

Veřejná zakázka - „Rekonstrukce elektroinstalace — II. etapa"



III. Odůvodnění zadání veřejné zakázky účastníkovi zadávacího řízení a 
odmítnutí ostatních účastníků zadávacího řízení:

Hodnocení nabídek proběhlo podle následujících kritérií stanovených zadavatelem ve 
Výzvě a v zadávací dokumentaci:
Hodnocení nabídek proběhlo dle ekonomické výhodnosti, a to konkrétně dle kritéria
nejnižší nabídková cena bez DPH.

Název účastníka zadávacího řízení Výše hodnocené nabídkové ceny v Kč bez 
DPH

ELEKTRO PLUS, spol. s r. o. 3.424.377,52

QDS Communication s.r.o. 3.761.179,72

SITEL, spol. s r. o. 3.843.518,24

IV. Vyhodnocení pořadí nabídek účastníků zadávacího řízení:
Nabídky byly na základě hodnocení seřazeny do níže uvedeného celkového pořadí.

Výsledek hodnocení nabídek (celkové pořadí hodnocených nabídek)

Pořadí 
nabídky po 
hodnocení

Obchodní firma, sídlo / místo podnikání IČ

1. ELEKTRO PLUS, spol. s r. o., Gargulákova 1647/34, 614 00 
Brno 47917059

2. QDS Communication s.r.o., Horní 105/14, 639 00 Brno 28265971

3. SITEL, spol. s r.o., Baarova 957/15,140 00 Praha 4 44797320

Vybraný účastník zadávacího řízení splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení.

Nabídka účastníka zadávacího řízení PERFECTED s.r.o., Hybešova 42, 602 00 Brno, 
IČ: 27683028, nebyla hodnocena z následujících důvodů:
Při kontrole rozpočtu byly zjištěny následující rozpory:

• V dokumentu označeném jako REKAPITULACE - elektroinstalace a silnoproud v 
části Dodávky zařízení (specifikace) u položky O 12 12 Zapravení omítek, přesun 
hmot je uvedena celková cena za komplet ve výši 4500,00 Kč. V dokumentu 
označeném jako Cenová informace v části 2 - Položkový rozpočet oddíl Dodávky 
zařízení (specifikace) u položky O 12 12 Zapravení omítek, přesun hmot je uvedena 
celková cena za komplet ve výši 4500,00 Kč. V dokumentu označeném jako Cenový 
rozpočet v části Položkový rozpočet je uvedena položka č. 61 (Díl 1) Úpravy povrchu 
vnitřní (hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3, 7x5, 20x5cm maltou ze SMS v množství 
936 m za cenu 42120,00 Kč; u položky č. 61 (Díl 2) Oprava vápen, omítek stěn do 10 % 

Veřejná zakázka - „Rekonstrukce elektroinstalace — II. etapa"



pi. - štukových, s použitím suché maltové směsi v množství 1850 m2 za cenu 70762,50 
Kč (celkem za položku č. 61 = 112882,50 Kč). U položky č. 99 Staveništní přesun hmot 
v množství 11,3 t je uvedena částka 4938,10 Kč. Celkové náklady za položku č. 61 a č. 
99 činí 117820,60 Kč.
Z předložené nabídky není jasné, zda náklady ve výši 117820,60 Kč jsou součástí 
nabídkové ceny, protože ani tyto položky ani tyto částky se nenacházejí jak 
v dokumentu Rekapitulace, tak v dokumentu Cenová informace.

Dle názoru zadavatele je v nabídce účastníka zadávacího řízení uvedená celková nabídková 
cena a zejména níže uvedené položkové ceny, ve výši, které nepokrývají veškeré náklady na 
realizaci díla, a lze konstatovat, že ceny níže uvedených položek lze označit za mimořádně 
nízké. Jedná se o níže uvedené položky:
Materiály
18 02943 CYKY 5x6mm2
19 02944 CYKY 4Bxl0mm2
20 02945 CYKY 4Bxl6mm2
21 02960 CYKY 5Cxl.5mm2
22 02961 CYKY 5Cx2.5mm2
23 02962 CYKY 5Cx4mm2
51 33826 CYA 4mm2 zelenožlutý 6,08
52 33836 CYA 6mm2 zelenožlutý 9,76
53 33846 CYA 10mm2 zelenožlutý 15,84
54 33914 CYKY 3Cxl.5mm2 7,36
55 33918 CYKY 3Cx2.5mm2 11,68

SK
19 50-port Gigabit

WebManaged Switch, 44x 
gigabit RJ45, 4x gigabit 
RJ45/SFP, 2x SFP

4 ks

29 Instalační kabel CAT6 
UTP LSOH

9000 m

Proto zadavatel vyzval účastníka zadávacího řízení k objasnění a vysvětlení jeho nabídkové 
ceny. Ve lhůtě pro poskytnutí vysvětlení nebyla doručena odpověď účastníka zadávacího 
řízení PERFECTED s.r.o., ani vysvětlení jeho nabídky. S ohledem na uvedené zadavatel 
rozhodl, že účastník zadávacího řízení PERFECTED s.r.o., Hybešova 42, 602 00 Brno, 
IČ: 27683028, nedoložil a nevysvětlil veškeré údaje a požadované dokumenty, které měly být 
součástí nabídky. Jeho nabídka tedy nemůže být posuzována.

Poučení:
Tato veřejná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu zadanou v souladu s ust. § 31 
zákona, na kterou se nevztahuje povinnost provést zadávací řízení dle zákona. Na základě 
výše uvedeného účastníkovi zadávacího řízení nepřísluší práva dle zákona, tak jak to 
umožňuje ust. § 241 zákona.

V Boskovicích dne 11. 05. 2017
Gymnaz 
pří: pěvkc 
Palacktho

mo i
-rinq

m Efcskovics, 
vá organizace 
nár lěstí 222/1 

kovice 
£ í 80'.

o

Mgr. Alerťajavanovská 
ředitelka

Veřejná zakázka - „Rekonstrukce elektroinstalace — II. etapa"


		2017-05-11T07:39:42+0000
	 (Licence: ONEL.CZ, s.r.o.)
	Not specified




